
NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

NÁZEV ČÁSTI DÍLA

OBJEDNATELDATUMZAKÁZKA

MĚŘÍTKO

OZNAČENÍ ČÁSTI DÍLA

1:5000

ING.ARCH. J.PLAŠIL
FUČÍKOVA 137/10
460 01 LIBEREC 5

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ING.ARCH. J.PLAŠIL
FUČÍKOVA 137/10
460 01 LIBEREC 5

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ – HRANICE OBCE

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

INFORMATIVNÍ JEVY

SCHVALOVANÉ JEVY

STAVNÁVRH

VNITŘNÍ KRESBA V PARCELE

NÁZVY KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

MÍSTNÍ A POMÍSTNÍ NÁZVOSLOVÍ

ŠIMONOVICE
004/2017

ÚZEMNÍ PLÁN

MINKOVICKÁ  70

OBEC ŠIMONOVICE

463 12  ŠIMONOVICE

460 59  LIBEREC 1

NÁM. Dr. E. BENEŠE 1

NÁVRH PRO SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ

4

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

STAVNÁVRH

01/2022

MML, ODBOR ÚZ.PLÁNU

ZHOTOVITEL

POŘIZOVATEL

 k.ú. Šimonovice

VPS TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI - ZKAPACITNĚNÍ KORYT

MULTIFUNKČNÍ TURISTICKÉ KORIDORY

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VPS A VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

KORIDOR PRO MODERNIZACI ŽELEZNIČNÍ TRATI

VPS DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY NA PLOCHÁCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI - PLOCHY ZELENĚ

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - ROZŠÍŘENÍ SILNICE

ENERGETIKA - LINIOVÉ STAVBY

ENERGETIKA - ZAŘÍZENÍ

VYVLASTNĚNÍ PLOCH  PRVKŮ ÚSES NADREGIONÁLNÍHO VÝZNAMU

BIOCENTRA A BIOKORIDORY K ZALOŽENÍ A DOTVOŘENÍ

VYVLASTNĚNÍ PLOCH  PRVKŮ ÚSES MÍSTNÍHO VÝZNAMU

BIOCENTRA K ZALOŽENÍ A DOTVOŘENÍ

BIOKORIDORY K ZALOŽENÍ

BIOCENTRA VYMEZENÁ

BIOKORIDORY VYMEZENÉ

D1

1.IE

2.IE

6.Z

1.ZK

D42

169

168/169

127.N

122.N

ŽD8_D26

LK 1480/1499

Rašovský les

Mapový podklad (digitální katastrální mapa - ÚÚP ORP Liberec 2021) je určen a upraven pouze pro potřeby územního plánu

33.P, D3

6.Z

7.N

9.P

12.P

16.N

20.N

21.N
22.Z

23.Z

33.P

38.Z

39.Z

54.P

57.P

58.P

88.P

113.P

3.P

LK 1480/1499

LK 1480/1499

122.N

121.N

127.N

D42

D42

D42

59.Z

73.Z

72.Z

1.IE

2.IE

3.IE

4.IE

2.ZK

1.ZK

D1

D2

3.IE

ŽD8_D26

142.I.0.0.20.p

LCNK K19H 167

LCNK K19H K19MB 168

LCNK K19H 168

LCNK K19H 168

LCNK K19MB 169

NK K19H 167/196

NK K19H 167/168

NK K19MB 168/RC1978

NK K19MB 168/RC1978

NK K19MB 168/169

NK K19MB 168/169

NK K19MB 168/169

NK K19MB 168/169

NK K19MB 169/170

 k.ú. Minkovice

 k.ú. Šimonovice

 k.ú. Rašovka

U Hluboké

U Olympie

Nad kravínem

Stráò

U vodárny

U bøízy

U Preciosy

Za lesy

Nad kanceláøí

U Koškù

D
o
u
b
s
k
ý
 
p
o
to

k

U skály

Za lesem

Za pilou

U lomu

Do
ub
sk
ý 

po
to
k

Homole

D
o
u
b
s
k
ý
 
p
o
to

k

Pod Rašovkou

Habeš

B
y
s
trá

Nad Habeší

Šimonovky

Na stráních

Horský

Rašovský høeben

Na køižovatce

Na jámách

Za humny

Bystrá

U skály

V sadu

Rašovský les

Hladká

Lišèí skála

Na horách

U Šimonovic

Rašovka

Minkovice

Šimonovice

D3


